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Java informuese për Bursa në Programet 

JoinEU-SEE>PENTA dhe Basileus 
 

  

9-13 Dhjetor 2013 

Vendi: Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina”  
 

E Hënë, 9 Dhjetor 2013 

Koha        Vendi   

10:30-11:30 “Amfiteatri i 
vogël” fkl. 
Ekonomik     

Dita informuese për studentët e Fakultetit Ekonomik dhe 
Fakultetit Juridik - Pyetje & Përgjigjje        

14:00-15:30 “Salla e Kaltërt” 
fkl. Filozofik                    

Dita informuese për studentët e Fakultetit Filozofik, 
Fakultetit të Arteve dhe Fakultetit të Shkencave Sportive- 

Pyetje & Përgjigjje   

 
 
 
 

E Martë, 10 Dhjetor 2013 

Koha  Vendi   

10:00-11:30 “Salla e 
mbledhjës”- fkl. 

Bujqësisë  

Dita informuese për studentët e Fakultetit të Bujqësisë- 
(për të gjitha departamentet e këtij fakulteti)  

Pyetje & Përgjigjje     

14:00-15:30 Amfietatri 415  Dita informuese për studentët e Fakultetit Teknik- Fkl i 

Shkencave kompjuterike, Fkl i Ndërtimtarisë dhe 
Arkitekturesë, Fkl i Inxhiniersië Mekanike 
Pyetje & Përgjigjje     

 
 

 

E Premte, 13 Dhjetor 2013 

Koha  Vendi   

10:00-11:30 Amfiteatri – fkl. 

Filologjisë  

Dita informuese për studentët e Fakultetit të Filologjisë 

dhe FSHMN-së   
Pyetje & Përgjigjje     

   

 
 

Gjatë ditëve të ardhëshme do të organizohet në Fakultetin e Mjekësisë dita informuese për programin ERAWEB.  
 

 
 
 
  


